17-02-2024 11:19:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em virtude do período de chuva o mato tomou conta do canteiro central, o que prejudica a visão dos
condutores, contribuindo para o risco de acidentes de transito.

Solicito a viabilização da operação de roçagem do canteiro central,   na RUA PASCHOAL BRUNO, 1017,
SANTA LUZIA, 38.408-714, UBERLÂNDIA - MG.

Em virtude do período de chuva o mato tomou conta da calçada, impedindo o transito de pedestres, como
também a falta de roçagem nos lotes, contribui para proliferação de vetores, como ratos, baratas e caramujos .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

RUA PASCHOAL BRUNO, 1017, SANTA LUZIA, 38.408-714, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 26491/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CLEMENTE PEREIRA, 1183, NOVA PAMPULHA, 38.408-644, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Magoo

- IMAGENS -

17-02-2024 11:19:53

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Magoo

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Magoo 1

1Total